

Czartery w ofercie eSKY.pl!

Od kwietnia oferta Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl została poszerzona o zapowiadane już wcześniej czartery. To nie jedyne nowości. Zadbano o użytkowników Facebooka – stworzono moduł wyszukiwania, który z poziomu fanpage pozwala na określenie potrzeb i znalezienie konkretnych produktów turystycznych. W serwisie stopniowo wprowadzane są też zmiany, mające na celu poprawę jakości oferowanych produktów. Dlatego w ostatnich tygodniach wdrożono nowe silniki wyszukiwania – wczasów i hoteli.

- Wzbogacenie usług o loty czarterowe, było jednym z ostatnich kroków, mających na celu dostarczenie Klientom wszystkich możliwych produktów turystycznych i około turystycznych. Dajemy im unikalny produkt – tylko u nas w jednym miejscu mogą zestawić i porównać ofertę przewoźników regularnych, tanich i czarterowych i wybrać tę, która im najbardziej odpowiada - mówi Łukasz Habaj z Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl – Jesteśmy jedynym serwisem w Polsce oferującym taką usługę. Rozwiązanie to, nie jest również spotykane w pozostałych europejskich państwach.

Loty czarterowe można wyszukać na dwa sposoby:

Są one prezentowane w standardowych wynikach wyszukiwania lotów. Dzięki czemu Klienci mogą od razu zestawić je z ofertą regularnych i tanich przewoźników. Umożliwia to znalezienie najbardziej konkurencyjnego połączenia. Najtańszej czy też najszybszej możliwości dotarcia do każdego zakątka świata.

Można też wejść w specjalnie stworzoną zakładkę „loty czarterowe” i tam sprawdzić wszystkie połączenia i cały rozkład lotów.

W ofercie Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl są loty organizowane m.in. przez takich touroperatorów jak: Itaka, Ecco Holiday, Ecco Travel, Neckermann, Alfa Star. Dzięki temu Klienci serwisu mogą w konkurencyjnych cenach wybrać się do najpopularniejszych kierunków turystycznych: Egiptu, Hiszpanii, Włoch, Grecja, Turcji, Portugalii, Tunezji, Maroko, Bułgarii, na Cypr czy Malte.

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl zadbało również o swoich fanów na Facebooku. Teraz, dzięki modułowi wyszukiwania QSF, na poziomie fanpage można określić swoje preferencje dotyczące lotu, hotelu, wczasów czy ubezpieczeń podróży i tych od rezygnacji z biletu, i automatycznie zostać przeniesionym do konkretnej oferty na stronie serwisu.

Serwis modernizuje również swój autorski silnik wyszukiwania, tak by osoby zainteresowane wczasami i hotelami, mogły szybko znaleźć produkt, który spełni ich oczekiwania.

Źródło: eSKY.pl